

Bezpieczny Miesiąc - Kampania ECSM

<https://bezpiecznymiesiac.pl/bm/archiwum-poprzednie-lat/archiwum-2022/inicjatywy-edukacyjne-2022/inicjatywy-skierowane-do-doros/1022,Wez-udzial-w-Europejskim-Miesiacu-Cyberbezpieczenstwa.html>

2024-07-16, 17:31

Weź udział w Europejskim Miesiącu Cyberbezpieczeństwa

Samsung CyfrOFFy kONtakt

Opis

Październik to nie tylko miesiąc związany z nauką kodowania, ale także z bliskim naszym działaniom cyberbezpieczeństwem.

Niedawno byliśmy na Międzynarodowej Konferencji

Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w internecie, gdzie dzieliliśmy

się dobrymi praktykami wypracowanymi w ramach programu

CyfrOFFy kONtakt. Europejski Miesiąc Cyberbezpieczeństwa to

doskonała okazja, żeby kontynuować ten temat i zaprosić

nauczycieli i nauczycielki edukacji przedszkolnej i

wczesnoszkolnej na spotkanie, podczas którego podzielimy się

nowymi pomysłami na działania związane z bezpieczeństwem

cyfrowym najmłodszych dzieci i pokażemy, jak zgłosić swoje

działania w przedszkolu czy szkole na mapę Europejskiego

Miesiąca Cyberbezpieczeństwa <https://bezpiecznymiesiac.pl/>

PROWADZĄCA: Agnieszka Chomicka-Bosy - nauczycielka,

edukatorka, trenerka kompetencji cyfrowych. Współautorka

autorskiego programu do informatyki dla edukacji wczesnoszkolnej. Autorka ćwiczeń do kodowania dla dzieci 5-6-letnich. Trenerka Stowarzyszenia Cyfrowy Dialog i Fundacji Szkoła z Klasą. Ambasadorka i trenerka w programie Solve for Tomorrow. Stała współpracowniczka programu CyfrOFFy kONTakt. Należy do grupy innowacyjnych nauczycieli Superbelfrzy Mini. Miłośniczka nauki programowania, która swoją programistyczną pasję rozwija m.in. w projekcie Centrum Mistrzostwa Informatycznego.

Organizator: Samsung CyfrOFFy kONTakt

Do kogo jest skierowane wydarzenie: nauczyciele i nauczycieli edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej. Rodzice dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Edukatorzy i edukatorki.

Miejsce wydarzenia: LINK DO WEBINARU – bez wcześniejszej rejestracji:

<https://edukacja.clickmeeting.com/samsung-cyfroffy-kontakt>

Data rozpoczęcia: 20/10/2022

Data zakończenia: 20/10/2022

Szacowana liczba odbiorców/uczestników: 720

Link do wydarzenia: LINK DO WEBINARU – bez wcześniejszej rejestracji:

<https://edukacja.clickmeeting.com/samsung-cyfroffy-kontakt>

Drukuj tą stronę
Generuj PDF z tej stronie

Poprzedni Strona
Następny Strona